
UCHWAŁA NR 29312020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Koszalińskiego

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 20120r. poz.1990), 5 1 ust. 3 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy
niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Zachodn.
Nr 50, poz. 1251), uchwala się, co następuje:

51. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Koszalińskiego oznaczoną jako działka
nr 118/22 o pow. 0,3042 ha, w obrębie Nowe Bielice gmina Biesiekierz,dla której w Sądzie

„.—
Rejonowym w Koszalinie, w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta
nr KOl K/00053892/9.

5 2. Wszelkie koszty związane z przekazaniem prawa własności nieruchomości ponosi
kupujący.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Inwestycji i Gospodarki
Nieruchomościami.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STARąA

Markut Herman -.

O

Id: 294450BE-521 1 -4EAB-BDF3-CAO88ABCA5D3. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku zzainteresowaniem nabycia działki nr 118/22 obręb Nowe Bielice gmina
Biesiekierz, wyraża się zgodę przez Zarząd Powiatu w Koszalinie na sprzedaż
przedmiotowej nieruchomości. Dla nieruchomości jest ustanowiony trwały zarząd na rzecz
Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach. Trwały zarząd na rzecz DPS w Nowych
Bielicach, będzie wygaszony przed sprzedażą ww. nieruchomości.

ST V A

MarWrI i L

O

O

Id: 294450BE-521 1 -4EAB-BDF3-CAO8BABCA5D3. uchwalony Strona 1


